
Избирательная комиссия муниципального образования 
Большесалбинский сельсовет Идринского района Красноярского Края 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
    «07» августа 2015 года                               № 3/19 

  
 
                                                                

 О регистрации  Ревенко Игоря Владимировича кандидатом  в   
Депутаты Большесалбинского сельского Совета депутатов по одному 

многомандатному избирательному округу 
 

     Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность Депутата 
муниципального образования Большесалбинского сельсовета Ревенко И.В. 
требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона 
Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 
крае» и необходимые  для регистрации кандидата документы, избирательная 
комиссия муниципального образования Большесалбинский сельсовет установила 
следующее.  
     Порядок выдвижения кандидата на должность Депутата муниципального 
образования Большесалбинского сельсовета, на основании постановления 
Всероссийской политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» для регистрации Ревенко И.В. кандидатом на 
должность Депутата муниципального образования Большесалбинского сельсовета, 
соответствуют требованиям статей 33, 34, 37 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статей 24, 25, 28 Закона Красноярского края «О выборах в органы 
местного самоуправления в Красноярском крае». 
     В соответствии  со статьями 24, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы 
местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия 
муниципального образования Большесалбинского сельсовета РЕШИЛА: 
     1. Зарегистрировать Ревенко Игоря Владимировича 12.08.1962 года рождения, 
временно не работает, проживающего Красноярский край, Идринский район, 
с.Большая Салба, выдвинувшего свою кандидатуру на должность Депутата 
муниципального образования Большесалбинского сельсовета «_03_»__07___ 2015 
года, _12_ часов 00_минут. 
     2. Выдать кандидату на должность Депутата Большесалбинского сельсовета  
Ревенко Игорю Владимировичу удостоверение о регистрации установленного 
образца. 
     3. Направить настоящее решение в газету «Идринский вестник» для 
опубликования. 
 
Председатель избирательной комиссии  
муниципального образования                                       
.                                       

 
     Соколова Л.А. 

Секретарь избирательной комиссии 
муниципального образования 

 
                   Аданакова Е.А.             
                   

 
 


